
Zarządzenie Nr 12/09 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 2 marca 2009 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 3/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 2 stycznia 2007 roku 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań 

o zamówienie publiczne na roboty budowlane, dostawy lub usługi oraz ustalenia 

regulaminu działania komisji.  

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 

1655 ze zm.) w związku z § 1 Uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego Nr 4/26/06 z dnia 21 

grudnia 2006 r. 

 
Zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

1. Powołuję w skład stałej komisji przetargowej powołanej do przeprowadzania postępowań 

o zamówienie publiczne na roboty budowlane, dostawy lub usługi: 

Panią Ewę Janusik – Członka 

2. Odwołuję ze składu komisji, o której wyżej mowa: 

Panią Magdalenę Masłowską – Członka 

 
§ 2. 

W  „Regulaminie pracy komisji przetargowej” stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 3/07 

Starosty Gostyńskiego z dnia 2 stycznia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

     1) ustawie Prawo zamówień publicznych (uPzp) – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku 

Nr 223 poz. 1655 ze zm.)”; 

2) w § 11 ust 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W uzasadnionych przypadkach przed upływem terminu składania ofert komisja 

przetargowa przygotowuje projekt zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Po zaakceptowaniu zmiany przez Starostę, dokonaną zmianę komisja 

przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację 

 



istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja udostępniana jest na stronie 

internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie. Jeżeli w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego zmiana treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, komisja podejmuje 

kroki związane z wypełnieniem przesłanek ustawowych określonych w art. 38 ust. 4a 

ustawy Pzp”. 

3) w § 11 po ust. 5 dodaje się ust. 5a i 5b o następującym brzmieniu: 

„5a. W przypadku konieczności zmiany ogłoszenia zamieszczonego  w Biuletynie 

Zamówień Publicznych, komisja przygotowuje projekt zmiany takiego ogłoszenia i po 

zaakceptowaniu zmiany przez Starostę, zamieszcza w Biuletynie ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia, po czym niezwłocznie zamieszcza informację o zmianach w swojej siedzibie 

oraz na stronie internetowej”; 

„5b. W przypadku konieczności zmiany ogłoszenia opublikowanego w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej komisja przygotowuje projekt zmiany takiego ogłoszenia i 

po zaakceptowaniu zmiany przez Starostę, przekazuje Urzędowi Oficjalnych Publikacji 

Wspólnot Europejskich odpowiednio ogłoszenie dodatkowych informacji, informacji o 

niekompletnej procedurze lub sprostowanie, po czym niezwłocznie zamieszcza 

informację o zmianach w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej”; 

 
§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 października 

2008 r. 

 


